
\ i i  iciucljii ćUlilka Slav 3.) Zakona o javnim  nahavkanui Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik B iH  broj 39/14 ), a u vezi s Odlukom Upravnog odbora Federalnog zavoda za  
m irovinsko'penzijsko i invalidsko osiguranje broj UOFZ-J 63 22 od 28.01.2022 godine. 
Obavješienja o ja vn o j nabavci objavljenom na Portalu javnih nabavki p o d  brojem 1023-1-1- 
45-3-7'22 dana 24.02.2022 i u Službenom  glasniku B iH  broj 12/22 od 04.03.2022.godine, 
članka 8. Statuta direktor Federalnog zavoda za m irovinsko,penzijsko i invalidsko osiguranje, 
d o u o s i

O D L U K  U
o

ilocijeli ugovora najpovoljnijem  ponuđaču za ja vn u  nabavku roba

Dodjeljuje se ugovor za ja vn u  nabavku stolnih skcnera. pos priu tera  naljepnica, bar kod  
čitača i licenci za OCR za potrebe elektronskog uredskog kancelarijskog poslovanja  
Federalnog zavoda za m irovinsko/pcnzijsko i invalidsko osiguranje, ponuđaču  "  INFO KO D " 
cl.0.0  Sarajevo, a nakon provedenog otvorenog postupka predm etne ja vn e  nabavke, 
objavljenog obavještenju o ja vn o j nabavci na Portalu ja vn ih  nabavki p o d  brojem 1023-1-1- 
45-3-7/'22 dana 24.02.2022.godine i u Službenom glasniku B iH  broj 12/22 od  
04.03.2022.godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za m irovinsko/pcnzijsko i invalidsko osiguranje sproveo j e  
otvoreni postupak z l i  ja vn u  nabavku roba. U roku predviđenim  tenderskom  dokum entacijom  
pristigla j e  jed n a  (1) ponuda i to:

I. " 1 \F ()  K O D " d.o.o Sarajevo.sa ponuđenom  cijenom od  99.100.00 K M  bez FDV-a  
odnosno 115.94 7.00 K M  sa PDV-otn.

Kakon verifikacije ko'ulifikacione dokum entacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača  
Komisija je  konstatirala da je ponuđač uredno dostavio svu k\'alifikacionu dokum entaciju  
traženu tenderskom dokumentacijom , te da može sudjelovati u daljnjem  postupku docljele 
ugovora. Za ovaj postupak ja vn e  nabavke predviđeno je  provođenje E  -  aukcije u skladu sa 
Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja E  -  aukcije (Službeni g lasnik B iH  br. 66 16).
Za zakazivanje e- aukcije nisu stečeni uvjeti je r  u slučaju prijem a jed n e  prihvatljive ponude  
ne može se zakazati e-aukcija .
Ponuđač je također odm ah uz Izjavu predviđenu člankom 45. Zakona o javn im  nabavama  
BiH  dostavio i sve tražene dokum ente te se time oslobađa obveze naknadnog dostavljanja  
dokumenta.

Ugovorom sa ponuđačem  " INFO  K O D " d.o.o Sarajevo precizirat će se pojedinosti oko  
nabavke roba -  Nabavka stolnih skenera. pos printerLi naljepnica, bar kod čitaču i licenci za  
OCR za potrebe elektronskog uredskog/kancelarijskog poslovanja Federalnog zavoda za  
mirovinsko/pcnzijsko i invalidsko osiguranje, a u skladu sa zahtjevim a iz tendcrske  
dokum entacije za dostavljanje ponuda.

P/5705631



Z c i I H l i  U l i  ocjenu i irhor luiipovo/jnijeg ponuđočii može se ižjcivili u i'okii od  desel ( 1 0 )  dcino 
od dana prijenui odluke. Zolho se iz/Livl/iije u pisonoj form i iiporoinom  orpcmii u skladu sa 
elanom 99. Zakona o javnim  inihavkama BiH.

Prilog: Zapisnik o ocjeni ponuda

Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine  

F E D E RALN I ZA I OD ZA M IRO V IN SK O  I  
IN  VA L IDS K O  OSIGURA NJE  

EE D E R A L N I ZA VOD ZA PENZIJSKO  I 
INV ALIDSK O OSIGURANJE

BROJ: F Z 5 /5 /2 -II-3 -5 I9 -13 /22  
M ostar.21.03.2022

Dostaviti:
I. .. / .\F ()  K O D " d.o.o Sarajevo  
4. a./a


